
Praça D. Pedro li, 1-50 - CEP 17015-230 - Fone: (14) 235-0600 - Fax: (14) 235-0601 - Bauru - SP 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 939 
De 01 de julho de 2003 

Concede a "Comenda Escoteiro do Ano" ao Senhor ROBERTO 

MARQUES KARG. 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAURU, Estado de São 
Paulo, no uso das atribuições que lhe confere o Artigo 18, inciso XIV, da Lei 
Orgânica do Município, D E C R E T A : 

Art. 1° - Fica concedida a "Comenda Escoteiro do Ano" ao Senhor 
ROBERTO MARQUES KARG. 

Parágrafo Único - A entrega da referida honraria dar-se-á em sessão solene 
previamente convocada, em comum acordo com o homenageado. 

Art. 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 


